Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

RESULTADO DO RECURSO CONTRA O RESULTADO
PRELIMINAR

1. Em atenção ao disposto no EDITAL Nº 43, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2021, Extrato de Edital

Normativo publicado no DODF N. 219 de 24 de novembro de 2021, disponíveis na íntegra no site

da FEPECS, no endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/category/coordenacao-de-

processos-seletivos/, a BANCA EXAMINADORA DESIGNADA TORNA PÚBLICO O RESULTADO

DO RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo de RENOVAÇÃO

no Programa BOLSA PERMANÊNCIA, ano letivo 2021 dos estudantes dos Cursos de Graduação

em MEDICINA e ENFERMAGEM que recebem o benefício da bolsa permanência, a fim de

renovarem a concessão de recebimento da Bolsa Permanência para o ano letivo de 2022, na forma

do  Anexo Único:

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento/em-andamento
http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento/em-andamento

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

ANEXO ÚNICO

Número NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1 Camila de Sousa Pereira DEFERIDO

2 Ester Gomes Gadelha da Silva DEFERIDO

3 Jordana Barros Pereira DEFERIDO

4 Larissa Pinheiro Rodrigues DEFERIDO

5 Palloma Magalhães de Almeida DEFERIDO

6
Rafael Augusto dos Santos

Ramos
DEFERIDO

7 Rogério Duarte Guimarães Filho DEFERIDO

8 Victoria Hanna Lima Lira DEFERIDO

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde